Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA 21 22 23 FEBBRAIO 2020 GULLY - N- PAREGG. OPEN G8 230220
Laptimes
2) 12:41:37.764 01:54.222 1) 12:39:48.798 01:58.339 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8 - GIRARDI RICCARDO 3) 12:43:34.746  01:56.982 2) 12:41:47.715  01:58.917 1) 12:39:290.953  01:51.112
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 12:45:37.777  02:03.031 3) 12:43:46.147  01:58.432 2) 12:41:18.317  01:48.364
1) 12:39:25.380  01:48.398 5) 12:47:33.766  01:55.989 4) 12:45:42.536  01:56.389 3) 12:43:06.435  01:48.118
2) 12:41:15.441  01:50.061 5) 12:47:43.217  02:00.681 4) 12:44:55.126  01:48.691
3) 12:43:04.336  01:48.895  43- VELGIROSSANO 5) 12:46:42.985  01:47.859
4) 12:44:52.784 01:48.448 Giro Ora del giorno Tempo Giro 140 - FUMAGALLI MARCO 6) 12:48:32.709 01:49.724
5) 12:46:41.819 01:49.035 1) 12:39:41.180 01:55.153 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 12:50:21.567 01:48.858
6) 12:48:30.043  01:48.224 2) 12:41:34.396  01:53.216 1) 12:39:38.324  01:54.962 8) 12:52:10.663  01:49.096
7) 12:50:20.365  01:50.322 3) 12:43:28.012  01:53.616 2) 12:41:32.823  01:54.499
8) 12:52:09.532 01:49.167 4) 12:45:21.601 01:53.589 3) 12:43:27.397 01:54.574 \174-PENTA MASSIMILIANO
5) 12:47:13.830 01:52.229 4) 12:45:21.655 01:54.258 Giro Ora del giorno Tempo Giro
27 - MARIANI SIMONE 6) 12:49:06.150  01:52.320 5) 12:47:16.027  01:54.372 1) 12:39:45.046  01:57.568
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 12:50:59.151  01:53.001 6) 12:49:08.166  01:52.139 2) 12:41:39.562  01:54.516
1) 12:39:35.077  01:51.586 8) 12:52:52.449  01:53.298 7) 12:51:00.943  01:52.777 3) 12:43:33.783  01:54.221
2) 12:41:26.581  01:51.504 8) 12:52:53.397  01:52.454 4) 12:45:29.268  01:55.485
3) 12:43:19.156 01:52.575 65 - GULLA' JACOPO 5) 12:47:23.921 01:54.653
4) 12:45:11.677 01:52.521 Giro Ora del giorno Tempo Giro 151 - IACOBONI DAVID 6) 12:49:20.006 01:56.085
5) 12:47:04.312 01:52.635 1) 12:39:33.783 01:52.803 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 12:51:14.372 01:54.366
6) 12:48:56.641  01:52.329 2) 12:41:26.195  01:52.412 1) 12:40:01.911  02:00.273 8) 12:53:09.258  01:54.886
7) 12:50:50.614  01:53.973 3) 12:43:19.789  01:53.594 2) 12:42:06.292  02:04.381
8) 12:52:43.751 01:53.137 4) 12:45:12.278 01:52.489 3) 12:44:14.813 02:08.521 \180-PUERTO DAMIAN
5) 12:47:05.685 01:53.407 4) 12:46:20.193 02:05.380 Giro Ora del giorno Tempo Giro
29 - MILANI DAVIDE 6) 12:48:58.136  01:52.451 5) 12:48:21.616  02:01.423 1) 12:39:53.074  01:55.779
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 12:50:53.191  01:55.055 6) 12:50:20.502  01:58.886 2) 12:41:44.434  01:51.360
1) 12:39:42.302  01:55.295 8) 12:52:46.685  01:53.494 7) 12:52:21.030  02:00.528 3) 12:43:33.956  01:49.522
2) 12:41:38.446 01:56.144 4) 12:45:23.499 01:49.543
3) 12:43:33.166  01:54.720 113 - CARRARA DAVIDE 153 - LIPKIN DMMITRIY 5) 12:47:14.120  01:50.621
4) 12:45:28.136 01:54.970 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 12:49:03.033 01:48.913
5) 12:47:24.129 01:55.993 1) 12:39:29.970 01:50.937 1) 12:40:03.958 02:01.068 7) 12:50:53.393 01:50.360
6) 12:49:19.713 01:55.584 2) 12:41:20.424 01:50.454 2) 12:42:05.234 02:01.276 8) 12:52:44.155 01:50.762
7) 12:51:14.538  01:54.825 3) 12:43:10.546  01:50.122 3) 12:44:13.454  02:08.220
8) 12:53:08.583 01:54.045 4) 12:45:02.688 01:52.142 4) 12:46:16.737 02:03.283 \182 -RITALUCA
5) 12:46:54.528 01:51.840 5) 12:48:18.395 02:01.658 Giro Ora del giorno Tempo Giro
33 - CREPIN FRANCOIS 6) 12:48:48.030  01:53.502 6) 12:50:19.615  02:01.220 1) 12:39:40.511  01:54.782
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 12:50:39.491  01:51.461 7) 12:52:20.554  02:00.939 2) 12:41:34.049  01:53.538
1) 12:39:39.042  01:53.169 8) 12:52:32.649  01:53.158 3) 12:43:28.096  01:54.047
2) 12:41:33.008 01:53.966 163 - MONTI ANDREA 4) 12:45:22.663 01:54.567
3) 12:43:24.086 01:51.078 125 - DAGA ANTONIO Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 12:47:17.278 01:54.615
4) 12:45:14.264 01:50.178 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 12:40:18.202 02:08.161 6) 12:49:09.239 01:51.961
5) 12:47:05.769  01:51.505 1) 12:40:00.279  02:03.982 2) 12:42:25.387  02:07.185 7) 12:51:01.429  01:52.190
6) 12:48:56.935  01:51.166 2) 12:42:04.751  02:04.472 3) 12:44:29.215  02:03.828 8) 12:52:54.637  01:53.208
7) 12:50:52.051  01:55.116 3) 12:44:12.827  02:08.076 4) 12:46:31.848  02:02.633
8) 12:52:44.248 01:52.197 4) 12:46:16.503 02:03.676 5) 12:48:35.094 02:03.246 \190-SARAIVATIAGO
5) 12:48:21.883 02:05.380 6) 12:50:38.543 02:03.449 Giro Ora del giorno Tempo Giro
37- LOMBARDI PAOLO 7) 12:52:42.116  02:03.573 1) 12:39:49.284  01:58.087
Giro Ora del giorno Tempo Giro 135 - DI SCALZI GIGI 2) 12:41:48.375 01:59.091
1) 12:39:43.542 01:56.209 Giro Ora del giorno Tempo Giro 170 - RUSSO ROBERTO
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA 21 22 23 FEBBRAIO 2020 GULLY - N- PAREGG. OPEN G8 230220
Laptimes

3) 12:43:50.908 02:02.533 233 - TALAVERA JAVIER
4) 12:45:46.361 01:55.453 Giro Ora del giorno Tempo Giro

5) 12:47:43.501 01:57.140 1) 12:39:53.797 01:57.234
6) 12:49:53.163 02:09.662 2) 12:41:47.591 01:53.794
7) 12:51:49.086 01:55.923 3) 12:43:44.091 01:56.500

4) 12:45:41.245 01:57.154
5) 12:47:36.056 01:54.811
6) 12:49:31.733 01:55.677
7) 12:51:27.912 01:56.179
8) 12:53:25.687 01:57.775

192 - SATTA SALVATORE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 12:39:40.484 01:53.756
2) 12:41:33.807 01:53.323
3) 12:43:28.041 01:54.234
4) 12:45:20.007 01:51.966 728 - MELEMENIS MICHAEL
5) 12:47:13.047 01:53.040 Giro Ora del giorno Tempo Giro

6) 12:49:07.597 01:54.550 1) 12:39:46.397 01:56.714
7) 12:51:02.500 01:54.903 2) 12:41:42.796 01:56.399
8) 12:52:57.370 01:54.870 3) 12:43:38.849 01:56.053

4) 12:45:33.135 01:54.286
5) 12:47:27.197 01:54.062
6) 12:49:20.974 01:53.777
7) 12:51:15.468 01:54.494
8) 12:53:09.450 01:53.982

200 - MARTINEZ JAVIER

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 12:40:02.129 01:59.392
2) 12:42:03.623 02:01.494
3) 12:43:58.633 01:55.010

4) 12:45:53.143 01:54.510 Giro piu veloce
5) 12:47:49.786 01:56.643 01:47.859 - 170 RUSSO ROBERTO
6) 12:49:46.011 01:56.225 al giro 5

Velocita media : 133 Km/h
201 - HERVAS CESAR

Giro Ora del giorno Tempo Giro Inizio gara
1) 12:39:56.987 02:00.206 23/02/2020 12:37:28
2) 12:41:53.376 01:56.389 Fine gara
3) 12:43:50.243 01:56.867 23/02/2020 12:54:45

4) 12:45:44.644 01:54.401
5) 12:47:39.502 01:54.858
6) 12:49:32.793 01:53.291
7) 12:51:28.662 01:55.869
8) 12:53:21.671 01:53.009

202 - GONZALEZ JAVIER

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 12:39:51.830 01:57.945
2) 12:41:49.063 01:57.233
3) 12:43:46.673 01:57.610
4) 12:45:42.979 01:56.306
5) 12:47:37.162 01:54.183
6) 12:49:32.290 01:55.128
7) 12:51:27.408 01:55.118
8) 12:53:21.391 01:53.983

RO65 Stampato 23/02/2020 alle ore 17:35:42 mc.it Timing System - Page 2 of 2
Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



